[image: C:\Users\николай\Desktop\ГЕРАЛЬДИКА\Геральдика.ру\Вариант Д10 на бланк.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО
МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
сорок третьей сессии
от 25 июня 2024 года									     № 250

О досрочном прекращении полномочий депутата и заместителя председателя Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области шестого созыва Федосова Дениса Борисовича

	В соответствии с п.2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.2 ч. 5 ст.21 Устава городского поселения рабочего поселка Мошково Мошковского муниципального района Новосибирской области, пп.1 п.1 ст.10 Регламента Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, на основании заявления от 28.05.2024 года депутата Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области шестого созыва Федосова Дениса Борисовича, Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
	1. Прекратить с 28.05.2024 года досрочно полномочия депутата и заместителя председателя Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области шестого созыва Федосова Дениса Борисовича, в связи с отставкой по собственному желанию.
	 2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник рабочего поселка Мошково» и разместить на официальном сайте рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Мошково
Мошковского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области	      Т.С. Петухова
1
image1.jpeg